

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: 21011395 <b>MTender ID</b> <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1566280165498</a>	Data: „30” august 2019	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Diverse produse alimentare pentru anul 2019	Lot: 1, 2, 12, 14.	Pagina: __ din __

LOT	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Carne de porc înăbușită	buc	5000	34,50	34,50	172500,00	172500,00	
2	Pateu de ficat și carne de porc	buc	3000	32,50	32,50	97500,00	97500,00	
12	Lecio select Delicios	kg	2500	42,00	42,00	105000,00	105000,00	
14	Aperitiv delicios	kg	4000	39,00	39,00	156000,00	156000,00	
	<b>TOTAL</b>					<b>531000,00</b>	<b>531000,00</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Caraiman Dan În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL „Danolex” Adresa: r. Dubăsari, s. Molovata Nouă.